
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0710.3.2022 

UCHWAŁA Nr XLVI/315/2022 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc handlu rolników i ich domowników produktami 

rolnymi i spożywczymi  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  i art. 40 ust. 1 i 2 pkt. 4 oraz art. 41 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 

z późn. zm.) i art. 3 ustawy z dnia  29 października 2021 r. o ułatwieniach w 

prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 2290) -  Rada Miasta Łańcuta, uchwala co następuje: 

 

§ 1. Do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

wyznacza się miejsce objęte działką ewidencyjna nr 2950/12 położoną przy 

ul. Piłsudskiego – Cetnarskiego w Łańcucie obejmujące plac targowy. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 


